## ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



## УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\_\_18 октября 2021 года\_

№ \_\_335\_

г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 9 июля 2015 года № 179 «Об утверждении Перечня объектов для государственно-частного партнерства»

В соответствии статьей 76-6 Конституции Приднестровской co Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (CA3 11-48), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 января 2015 года № 32-3-V государственно-частном партнерстве» (CA3 15-4) Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

- 1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 9 июля 2015 года № 179 «Об утверждении Перечня объектов для государственно-частного партнерства» (САЗ 15-29) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 9 октября 2015 года № 257 (САЗ 15-41), от 19 ноября 2015 года № 304 (САЗ 15-48), от 1 июня 2016 года № 128 (САЗ 16-22), от 19 июля 2016 года № 190 (САЗ 16-29), следующие изменения:
- а) пункты 1, 4, 8, 11-13 таблицы раздела I Приложения к Постановлению исключить;
- б) пункт 3 таблицы раздела I Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

<b>«</b>	3.	Кардиологи-	Объект	Организация в	4 500 000	Ввод в эксплуатацию
		ческое	предназ-	Приднестровской		1 декабря 2021 года.
		отделение,	начен для	Молдавской		Имущество передается
		стационар.	оказания	Республике		для реконструкции в
		Адрес:	лечебной,	кардиологического		целях организации в
		город	стационар-	центра		Приднестровской
		Тирасполь,	ной	высокотехноло-		Молдавской
		улица Мира,	помощи	гичной помощи		Республике

дом 33,	(катеризации и	кардиологического
корпус № 6,	сердечно-	центра
2-й этаж	сосудистого	высокотехнологичной
4-этажного	стентирования)	помощи (катеризации и
здания общей		сердечно-сосудистого
площадью 549,3		стентирования), а
кв. м.		также для
		осуществления частной
		медицинской
		деятельности,
		соответствующей
		профилю
		кардиологического
		центра в соответствии
		с лицензией.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ